
ZARZĄDZENIE NR 30.2021 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności 
Skarbu Państwa

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1463 i 2338), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Łagów z dnia 22.12.2020 r. oraz Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Staszów z dnia 12.04.2021 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasu obowiązujące do dnia 31 grudnia 2030 r. dla lasów 
niestanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie:

1) Gminy Baćkowice w obrębach ewidencyjnych: Baćkowice, Baranówek, Gołoszyce, Janczyce, 
Modliborzyce, Nieskurzów Nowy, Nieskurzów Stary, Olszownica, Oziębłów, Piskrzyn, Piórków, Piórków 
Kolonia, Rudniki, Wszachów, Żemiki;

2) Gminy Iwaniska w obrębach ewidencyjnych: Boduszów, Borków, Dziewiątle, Gryzikamień, Iwaniska, 
Wola Jastrzębska, Kamieniec, Kopiec, Krępa, Kujawy, Łagowica Stara, Łagowica Nowa, Łopatno, 
Marianów, Mydłów, Przepiórów, Radwan, Skolankowska Wola, Stobiec, Tęcza, Toporów, Ujazd, 
Wojnowice, Wzory, Zaldów;

3) Gminy Opatów w obrębach ewidencyjnych: Opatów Miasto, Czerników Karski, Gojców, Jagnin, Jałowęsy, 
Jurkowice, Karwów, Kobylany, Kobylanki, Kochów, Lipowa, Marcinkowice, Nikisiałka Duża, Nikisiałka 
Mała, Oficjałów, Okalina Kolonia, Okalina Wieś, Podole, Rosochy, Strzyżowice, Tomaszów, Tudorów, 
Wąworków;

4) Gminy Lipnik w obrębach ewidencyjnych: Adamów Malicki, Gołębiów, Kaczyce-Grocholice, Leszczków, 
Lipnik, Łownica, Malżyn, Malice Kościelne, Męczennice, Międzygórz, Słabuszowice, Sternalice, Usarzów, 
Zachoinie, Żurawniki.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 stycznia 2021 r.

Id: 83D2B55B-AF1A-4480-AFEA-9BE53EE0A785. Podpisany Strona 1


